

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Objednatel

Objednatel: **Obec Háj ve Slezsku**
Sídlo: Antonína Vaška 86, 747 92 Háj ve Slezsku
IČ: 00300021
DIČ: CZ00300021
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1846287329/0800
Zastoupen: Karlem Palovským – starostou obce
Kontaktní osoba
ve věcech smluvních: Karel Palovský, tel.: 553 773 322, e-mail: palovsky@hajveslezsku.cz
Kontaktní osoby
ve věcech technických: Martin Šmehýl, tel.: 553 773 322, 731 617 867, e-mail: smehyl@hajveslezsku.cz
dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel

Zhotovitel: **SILNICE MORAVA s.r.o.**
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě oddíl C, vložka 9631
Sídlo: **Revoluční 904/30, 794 01, Krnov**
IČ: **25357352**
DIČ: **CZ25357352**
Bankovní spojení: **ČSOB a.s.**
Číslo účtu: **166058472/0300**
Zastoupeno: **Daliborem Tesařem a Josefem Krýslem, jednatelem**
Kontaktní osoba
ve věcech smluvních: **Lukáš Trávníček, obchodní ředitel**
Kontaktní osoby
ve věcech technických: **Ing. Václav Dlouhý, výrobní ředitel**
dále jen „Zhotovitel“

Smluvní strany, se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím znění Dodatku Smlouvy o dílo, která byla mezi nimi uzavřena dne 02.10.2017.

Článek I. Předmět a důvod změny

1. Smluvní strany se s odvoláním na ustanovení čl. I., bodu 7. vzájemně uzavřené smlouvy, dohodly na její změně, která byla vyvolána zejména vznikem odůvodněných víceprací a klimatických podmínek při realizaci investičního záměru s názvem „Stavební úpravy ulice Gudrichova, Háj ve Slezsku - Lhota“.

2. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 sjednávají následující změny Smlouvy o dílo:

a) **Článek I. Předmět smlouvy, bod 1.1, který se doplňuje o následující text:**

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení díla v rozsahu stanoveném v PD, který se mění o více/méněpráce, které jsou blíže specifikovány v samostatných změnových listech (položkových rozpočtech), které tvoří přílohy tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo.

b) **Článek II. Doba plnění, bod 2.1.2, který nově zní:**

Řádné ukončení a předání díla jako celku, včetně dodávky zařízení (Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících jeho užívání) **proběhne nejpozději do 30.04.2018.**

b) **Článek IV. Cena díla, bod 4.1, který nově zní:**

Cena díla včetně více prací za plnění uvedené v článku I. této smlouvy činí:

Cena díla dle Smlouvy o dílo (bez DPH):	2 764 096,01 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 (bez DPH):	- 43 575,-- Kč
<u>Cena víceprací dle Dodatku č. 1 (bez DPH):</u>	<u>51 253,40 Kč</u>
Cena díla včetně více prací (bez DPH):	2 771 774,41 Kč
DPH (21 %)	582 072,63 Kč
Cena celkem (včetně DPH):	3 353 847,04 Kč

**Článek II.
Závěrečná ustanovení**

- Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 02.10.2017 nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.
- Podkladem pro stanovení cen díla v tomto Dodatku č. 1 uvedených je samostatný soupis prací včetně jejich ocenění, a to na vynucené vícepráce.
- Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
- Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze stran obdrží dvě jeho vyhotovení. Každé vyhotovení Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo má platnost originálu.
- Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- Uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením 70. zasedání Rady obce Háj ve Slezsku konaném dne 20.11.2017 pod bodem 1662/70

V Háji ve Slezsku, dne: 24.11.2017


Karel Palovský
za Objednatele




SILNICE MORAVA s.r.o.
Revoluční 904/30, 794 01 KRNOV
IČO 25357352, DIČ CZ25357352
Dalibor Tesař a Josef Krýsl
za Zhotovitele

MNP a VCP 1 - Cenová nabídka-var.C

Pro : Objednatel:
Obecní úřad

Háj ve Slezsku

Od: Zhotovitel:
SILNICE MORAVA
s.r.o.
Revoluční 904/30
K R N O V

Tel.:
E-mail:

IČ 253 57 352
DIČ CZ25357352
554 625 650
dusan.sula@silnicemorava.cz

Stavba: Háj ve Slezsku, MK Gudrichova - MNP a VCP

Poř.č.pol.	Popis položky	m.j.	Množství m.j.	Cena za m.j.	Cena celkem v Kč bez DPH
A	MNP - méněpráce				
001	Rozp.pol.č.37 dodávka dlažby zámkové HBB tl. 8 cm červená, snížení m.j. o záměnu pro 3 vjezdy na dlažbu 20/20/8 = 175 m ²	m ²	-175,000	249,00	-43 575,00
	Nebude fakturováno-čerpáno z původního rozpočtu SOD !!!				-43 575,00
B	VCP - vícepráce - změna dlažby				
001	Dodávka dlažby zámkové 20/20/8 cm přírodní	m ²	175,000	219,00	38 325,00
					38 325,00
C	VCP - vícepráce - vsakovací jímka 1*1*1m 4 ks				
001	Hloubení jam nezapažených v h.tř.3, 4*(1*1*1)m = 4 m ³	m ³	4,000	132,00	528,00
002	Vodorov.přemístění do 10000 m výkopku z h. tř. 1 až 4	m ³	4,000	99,00	396,00
003	Uložení sypaniny na skládky	m ³	4,000	13,00	52,00
004	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,600	99,00	752,40
005	Zřízení vsakovací jímky 1*1*1 m z ŠD 32/63, opláštění geotext.300g/m ² , vč terénních úprav	kpl	4,000	2 800,00	11 200,00
					12 928,40
Celkem VCP v Kč bez DPH					51 253,40

ctrl 51 253,40

SILNICE MORAVA s.r.o.
Revoluční 904/30, 781 01 KRNOV
IČO 25357352, DIČ CZ25357352